0-00342108.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELiDERAiTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

SIGUIENTE: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIB 

ORDENANZA 10482 4 

ERANTE HA SANCIONADO LA 

Artículo-i°:- Reconócese de legitimo abono y autodzase el pago de la suma total de 
$481,00.- (PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO) a favor del agente ROSA 
ALICIA LAMALFA. legajo N° 828416, D.N.I. 10.128.114 en concepto de Bonificación 
por Antigüedad, y S. A. C. correspondiente & año 2003. 

.--U.EJ.45—A.C.26  

Ret, ib. que nlh al cargol03 	$ 444.00 
C.A.C. 	 $ 37.00 

$ 481.00